

203

PISMO OKÓLNE Nr 66 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 5 maja 1959 r.

w sprawie zmiany pisma ogólnego nr 258 z dnia 17 września 1956 r. w sprawie zasad i form zrzeszania się ludności, form pomocy Państwa oraz zasad zbytu nadwyżek materiałów budowlanych produkowanych przez ludność z miejscowych surowców.

W piśmie okólnym nr 258 Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 września 1956 r. w sprawie zasad i form zrzeszania się ludności, form pomocy Państwa oraz zasad zbytu nadwyżek materiałów budowlanych produkowanych przez ludność z miejscowych surowców (Monitor Polski Nr 80, poz. 964) wprowadza się następujące zmiany:

1) w części „A”:

- a) po pierwszym ustępie kończącym się wyrazami: „przewiduje się tworzenie zespołów w obrębie sąsiadujących wsi, miast i osiedli” dodaje się nowy ustęp w brzmieniu: „Produkcję materiałów budowlanych z surowców miejscowych mogą prowadzić również spółdzielnie mieszkaniowe typu lokatorskiego, budowlano-mieszkaniowe oraz spółdzielcze zrzeszenia budowy domów jednorodzinnych, zwane dalej «spółdzielniami mieszkaniowymi»”;
- b) w ostatnim ustępie po wyrazach: „Organizowanie spółdzielni” dodaje się wyrazy: „z wyjątkiem spółdzielni mieszkaniowych, budowlano-mieszkaniowych oraz spółdzielczych zrzeszeń budowy domów jednorodzinnych”;

2) w części „B”:

- a) po trzecim ustępie kończącym się wyrazami: „prezydium powiatowej rady narodowej może skreślić z rejestru zespół już istniejący” dodaje się nowy ustęp w brzmieniu: „Warunkiem udzielenia pomocy Państwa spółdzielniom mieszkaniowym jest pozytywna opinia właściwego organu prezydium powiatowej rady narodowej, wydana w porozumieniu z oddziałem Związku Spółdzielni Mieszkaniowych co do celowości zamierzonej przez spółdzielnię mieszkaniową produkcji materiałów bu-

dowlanych z miejscowych surowców. W razie stwierdzenia przez właściwy organ prezydium powiatowej rady narodowej, że działalność produkcyjna spółdzielni mieszkaniowej jest niecelowa, udzielona pomoc Państwa na wniosek prezydium może być wstrzymana.”

- b) w siódmym ustępie po wyrazach: „Prezydium rad narodowych w porozumieniu z organami Centrali Rolniczej Spółdzielni Samopomoc Chłopska, a jeżeli idzie o spółdzielnie pracy — z wojewódzkimi związkami spółdzielni pracy” dodaje się wyrazy: „albo też jeśli chodzi o spółdzielnie mieszkaniowe — z oddziałami Związku Spółdzielni Mieszkaniowych”;

3) w części „C”:

- a) w pierwszym ustępie po wyrazach: „na cele indywidualnego budownictwa” dodaje się zdanie: „Nadwyżki materiałów budowlanych po zaspokojeniu potrzeb spółdzielni mieszkaniowej powinny być zbywane po cenie kosztów własnych w pierwszej kolejności na potrzeby innych spółdzielni mieszkaniowych.”;
- b) na końcu ustępu pierwszego po wyrazach: „zezwoić na sprzedaż tych materiałów innym osobom” dodaje się zdanie: „Po zaspokojeniu własnego zapotrzebowania na materiały budowlane, wynikającego z programu inwestycyjnego, spółdzielnia mieszkaniowa obowiązana jest przekazać odpłatnie całość urządzeń służących do produkcji materiałów budowlanych innej spółdzielni mieszkaniowej, wskazanej przez oddział Związku Spółdzielni Mieszkaniowych.”

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru

Oplata za prenumeratę Monitora Polskiego wynosi rocznie 75.— zł, półrocznie 45 — zł.

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od I I) lub na okres półroczny (od I I i od I VII). Oplata powinna być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc za okres roczny lub za I półrocze — do dnia 30 listopada, za II półrocze — do dnia 31 maja. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów dokonana zostanie z opóźnieniem. Jednostki na rozrachunku gospodarczym i inni abonenci powinni dokonać wpłat za prenumeratę na konto Narodowego Banku Polskiego, VIII Oddział Miejski, Warszawa, nr 1532-91-5, cz. 3, az. 5, rozdz. 19. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów), nazwę i numer doręczającego urzędu pocztowego (jak Warszawa 10, Poznań 3 itp.), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz ilość zamawianych egzemplarzy Monitora Polskiego.

Pojedyncze egzemplarze Monitora Polskiego nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, Krakowskie Przedmieście 50, w punktach sprzedaży w Warszawie: „Dom Książki”, Księgarnia Prawno-ekonomiczna, ul. Nowy Świat 1, kiosk „Domu Książki” w gmachu sądów, al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Katowicach, Koszalinie, Łodzi, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Gnieźnie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Kielcach, Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu.

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie 1/3.

Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 50

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych „Tamka”, Warszawa, ul. Tamka 3